
     

    

 

У К Р А Ї Н А 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцять друга сесія 
 

                                                       РІШЕННЯ 
  

10 березня 2017 року                                                                                  № 87 
 

Про надання  частини щорічної 
відпустки міському голові 
Коноваленку Ю.А. 
 

Розглянувши заяву Коноваленка Юрія Анатолійовича, міського голови 
про надання щорічної відпустки, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування», ст.4 Закону України «Про відпустки», ст.21 Закону України 
«Про службу в органах місцевого самоврядування», постановою Кабінету 
Міністрів України «Про упорядкування структури та оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» 
від 09.03.2006 № 268 із внесеними змінами, Положенням про умови оплати 
праці працівників апарату та виконавчих органів Пологівської міської ради на 
2017 рік, затвердженого рішенням сесії Пологівської міської ради від 
23.12.2016 № 1, Пологівська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Надати Коноваленку Юрію Анатолійовичу, міському голові частину 
щорічної відпустки за період роботи з 19.11.2016 по 18.11.2017 строком 14 
календарних днів з 27 березня 2017 року по 09 квітня 2017 року.  
 

2. Надати Коноваленку Юрію Анатолійовичу, міському голові 
матеріальну допомогу на оздоровлення у розмірі середньомісячної заробітної 
плати. 

 

3. Обов’язки міського голови покласти на Вєтрова Юрія 
Володимировича, першого заступника міського голови. 

 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності – головному 
бухгалтеру Сало Ю.В. здійснити виплату матеріальної допомоги. 
 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань планування, бюджету та фінансів. 
 

Міський голова       Ю.А.Коноваленко 
 


